МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 22.04.2014 № 14
Об утверждении отчёта об исполнении

бюджета муниципального образования
Сертолово  Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2013 год

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее по тексту – МО Сертолово), Положением о бюджетном процессе в МО Сертолово, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ
1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета МО Сертолово за 2013 год по доходам в сумме 368 323,5 тысячи рублей, по расходам в сумме 344 572,8 тысячи рублей, с превышением доходов над расходами (с профицитом бюджета) в сумме 23 750,7 тысячи рублей и со следующими показателями:
- исполнение по доходам бюджета МО Сертолово по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета за 2013 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- исполнение по расходам бюджета МО Сертолово по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов за 2013 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета МО Сертолово по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов за 2013 год согласно  приложению № 3 к настоящему решению;

- исполнение целевых программ МО Сертолово за 2013 год согласно  приложению № 4 к настоящему решению;

- отчёт об исполнении адресной программы капитальных вложений МО Сертолово за 2013 год согласно  приложению № 5 к настоящему решению;

- отчёт о расходовании средств резервного фонда администрации МО Сертолово за  2013 год согласно  приложению № 6 к настоящему решению.

2.Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Петербургский рубеж», вступает в силу после его опубликования.
Глава муниципального

образования

                      А.П. Верниковский